
Jacquard bd  bd Pasteur rue
Valenciennes

Ch
ât

aig
ni

er
s

des

rue

desr. Régniers 

r. d
es 

Rim
bau

d

D246

route de Guînes

Principale

D304

rue 
du 

Colombier

D21
5

ru
e

de
Le

uli
ng

ue
sD215

D127

rue 

GUÎNES

CALAIS

COQUELLES

FRÉTHUN

NIELLES-LÈS-CALAIS

SAINT TRICAT

HAMES-
BOUCRES

CALAIS
Théâtre

6

6
GUÎNES
Place des Poilus

6
GUÎNES
La Bien Assise

CALAIS
Gare

6

Alhambra

Cheval Gris

Fontinettes

Einstein

Montréal

Café des 
Sports

Chataîgniers

Paquette

Argentine

Pont de Coulogne

Bobino

D. zPapin

5 Chemins

4 Vents

Maison de Retraite

Rue d’Andres

Camp du
Drap d’Or

Laiterie

Mairie de Guînes

Batelage
Péniche

Usine des Eaux

Couture

Banc Valois

Oeillets Blancs
Écluse Carrée

Meubles
BarbierPlanche

Tournoire

L'Hermitage
Pont de
2 Trous

Bourrelier
Église de 

Nielles-lès-Calais

Mairie de
Saint-Tricat

Gare de Fréthun TGV

Mairie de Fréthun

Église de Fréthun

Résidence Les Coquelicots

Pont de la Rivière d’Hames

Marais de Coquelles

N

6

Eglise de Nielles

Gare de Fréthun

Mairie de Fréthun

Mairie de St Tricat

Bourrelier



6

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉSDIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
GARE 10:29 13:45 18:36 19:45

THÉÂTRE 10:36 13:52 18:43 19:49

FONTINETTES 10:38 13:54 18:45 19:51

MONTRÉAL 10:43 13:59 18:50 19:55

MAIRIE DE FRÉTHUN 10:49 14:05 18:56 |

GARE DE FRÉTHUN TGV 10:51 14:07 18:58 |

ÉGL. NIELLES CALAIS 10:54 14:10 19:01 |

MAIRIE DE SAINT TRICAT 10:57 14:13 19:01 |

BOURRELIER 11:01 14:17 19:05 |

LA BIEN ASSISE 11:05 14:21 19:08 |

ARGENTINE | | | 19:56

ÉCLUSE CARRÉE | | | 20:01

MAIRIE DE GUÎNES | | | 20:08

Passe par Fréthun - Nielles-lès-Calais - Saint Tricat - Hames Boucres
   |   Arrêt non desservi       

LA BIEN ASSISE 11:05 14:22 19:10 |

4 VENTS 11:07 14:24 19:12 |

MAIRIE DE GUÎNES 11:14 14:31 19:19 20:10

ÉCLUSE CARRÉE 11:21 14:38 19:26 20:17

ARGENTINE 11:26 14:43 19:31 20:22

MONTRÉAL 11:28 14:45 19:33 20:24

CŒUR DE VIE 11:35 14:52 19:40 20:31

GARE 11:39 14:56 19:44 20:35

Gare Théâtre
Fontinettes

Eglise de Nielles

Mairie de Fréthun

Mairie de St Tricat

Gare de Fréthun

Mairie  

de GuînesÉcluse  

carrée

Bourrelier

Montréal
GareFontinettes

4 Vents
La Bien Assise

Mairie de Guînes

Écluse Carrée

Argentine
Montréal

GUIDE BUS HIVER 2024/252024/25 - 39


